
Portie friet zonder (volw.) 
 

Portie friet zonder (kind) 
 

Frikandel 
Kroket 
Bami schijf 
Rundvlees Kroket  
Kipvingers/nuggets 5 st  
Kipcorn 
Kaassoufflé 
Frikandel XXL 
Bitter garnituur ( per st) 
 

Broodje frikadel 
Broodje kroket 
Broodje kaassoufle 
Broodje rundvleeskroket 

Los zacht broodje  
 

Majo, ketchup of curry  p.p. 
 

Broodje Hamburger 100 gr       

            van een vleesboerderij 
 

Uitsmijter naturel 
Uitsmijter ham 
Uitsmijter kaas 
Uitsmijter ham / kaas 
Uitsmijter spek 
 

Soep  
 (indien aanwezig) 

Broodjes, tosti’s, Panini’s en uitsmijters 
eerst bij de kassa bestellen 

Broodjes / Lunch         Vraag naar de mogelijkheden. 
We hebben ook van alles voor mensen met allergieën. 

Glutenvrij,  Lactosevrij, suikervrij etc. etc.  

Zacht broodje kaas 
Zacht broodje ham 
Zacht broodje salami 
 
Hard broodje kaas 
Hard broodje ham  
         
Luxe hard broodje kaas 
Luxe hard broodje ham 
Luxe hard broodje gezond 
          

Broodje Knakworst  
 

Tosti kaas 
Tosti ham en kaas 
Tosti ham,kaas,ananas 
Tosti luxe met rauwkost 
 

Panini’s 
 

Ham kaas: Ham en kaas met      
       tappenade en vleugje mosterd 

Tonijn:  Tonijn, kaas 

        en frisse tomatensaus 

Kip pesto: Kip en kaas 

        met groene pesto 

Pulled pork: Beenham, kaas  

        en honing-mosterdsaus. 

Caprese: Mozzarella, tomatentapenade      

      met stukjes tomaat en pesto.(vegetarisch)

Pizza: - Pizzella  Margherita 

    - Pizzella  4 cheeses  

€ 2.40 
€ 2.40 
€ 2.40 
 
€ 3.20 
€ 3.20 
 
€ 3.90 
€ 3.90 
€ 4.70 
 

€ 3.20 
 

€ 2.90 
€ 3.00 
€ 3.20 
€ 4.25 
 

€ 6.00 

€ 2.80 
 

€ 2.10 
 

€ 2.00 
€ 2.20 
€ 2.20 
€ 2.60 
€ 2.40 
€ 2.40 
€ 2.40 
€ 4.50 
€ 0.70 
 

€ 2.60 
€ 2.80 
€ 3.00 
€ 3.20 
€ 0,60 

 

€ 0.40 
 

€ 5.00 
 
 

€ 7,00 
€ 7.50 
€ 7.50 
€ 7.50 
€ 8.00 
 

€ 6.00 
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€ 6.50 



Kopje koffie / thee 
Mok koffie 
Cappuccino 
Koffie latte (verkeerd) 
Latte macchiato 
Latte macchiato + advokaat 
Irisch koffie 
Koffie Marakesh 
Koffie Tia-Maria  
Verse munt thee 
Verse gember thee  
IJskoffie 

Appelgebak  
Gebak van de dag  
Walnoten met honing  
     Medovnic  
Ambachtelijk gebakken taart 
 
Warm appelgebak met          
               slagroom en bol ijs 
Cake of Kruidkoek  
Ambachtelijk gebakken cake 
Krentenwegge 
Muffin 
Muffin luxe  
Donut 
Donut gevuld  
Glutenvrij appelgebak 
Chocomel warm  

Chocomel warm+slagroom 
Melk 
Karnemelk 
Soja melk 
Soja drank 
Slagroom  
Slagroom  

€ 2,50 
€ 3,80 
€ 2,70 
€ 2,70 
€ 3,00 
€ 5,00 
€ 6,00 
€ 6,00 
€ 6,00 
€ 3,20 
€ 3,20 
€ 5,50 

€ 3,50 
€ 3,80 
 
€ 4,00 
€ 4.25 
 
€ 5,80 
 
€ 1,50 
€ 2,00 
€ 2,20 
€ 2,20  
€ 3,00 
€ 2,20 
€ 2,20 
€ 4,80 
€ 2,80 

€ 3,40 
€ 2,30 
€ 2,30 
€ 2,30 
€ 2,60 
€ 0,60 
€ 0,60 

Koffie en thee kaart 

Bij de koffie of thee 

Diversen  

€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,60 
€ 2,80 
€ 2,80 
€ 2,80 
€ 3,00 
€ 3,80 
€ 4,00 

€ 2,90 
€ 2,90 
€ 2,90 
€ 2,90 
€ 2,90 
€ 4,80 
€ 2,90 
€ 3,30 
€ 3,30 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 

 
 

€ 7,00 
 
€ 7,50 
 
€ 7,00 
 
€ 7,00 
 
€ 7,50 
 
 
€ 7,50 
 
 
€ 8,50 

Cola, Cola light, Sinas 
Cassis, 7 Up, Tonic 
Bitter Lemon 
Spa blauw , Spa rood 0.5 L 
Appelsap, Jus de orange 
Ice tea 
Fristi 
Chocomel 
Rivella 
Schulp drank 
Kan ranja (ca. 1 liter) 
Kan diksap of slimpy  

Grolsch  
Hertog Jan  
Radler 
Wit bier  0.3 L 
Bier div. soorten 0.3 L  
Bier div. soorten 0.5 L  
Alcohol vrij bier  
Wijn rosé of rood  
Wijn wit droog of zoet  
Port rode of witte  
Sherry rode of witte  
Jagermeister  

Kersen sorbet                                        
  Softijs met kersen + slagr.  
Versfruit sorbet   
  Softijs met vers fruit+slagr. 
Coupe “Spechtenijs” 
  Softijs+kersen+choco+slagr 
Coupe “Banaan” 
  Softijs met banaan+slagr. 
Coupe  “Zomerkoning”    
  Seizoen afh. Indien aanwezig         
  Softijs met aardbeien+slagr. 
Coupe “Marakesh” 
  Softijs met koffielikeur,     
  slagroom en chocolatje 
Coupe “Groot-Nibbelink” 
  Softijs +advocaat, boeren 
   jongens, slagroom, kopje  
   koffie en een bonbon. 

Sterkere frisdrank  

Ook is er biologisch Boerderijs,  
Ola ijs, softijs en Milkshakes. 
Zie hiervoor de kaart binnen. 
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IJscoupe’s 


